PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2011 г.                          № 62
пос.Вишневка
Об утверждении перечня должностей  муниципальной
службы в администрации   Спасского  сельского поселения
 Верхнехавского  муниципального района, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные

 служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера  своих супруги
 (супруга) и несовершеннолетних  детей и о реализации Указа

 Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925
        В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г.

 № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ч.3  Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ :
          1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
         2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначение на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы :
           а) имеет право замещать должности и выполнять работу в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о данной комиссии;
         б) обязан при заключении трудовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

         3.  Довести постановление до муниципальных служащих  администрации Спасского сельского поселения.
         4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                   П.В.Пучков
                                                                       АКТ

обнародования постановления  Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

 п.Вишневка                                                                   05.08.2011 г.

  Комиссией  в составе: главы Спасского сельского поселения Пучкова Петра Валерьевича, ведущего специалиста  Коробкиной Татьяны Васильевны, депутатом Совета народных депутатов Спасского сельского поселения Долгих Веры Николаевны, в соответствии с постановлением от 25 мая 2006 г. №  46 «Об обнародовании муниципальных правовых актов  Спасского сельского поселения», составлен настоящий акт о том, что 05.08. 2011 г. произведено обнародование постановления Спасского сельского поселения от 04.08. 2011 г. № 62 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в администрации   Спасского  сельского поселения Верхнехавского  муниципального района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги
 (супруга) и несовершеннолетних  детей и о реализации Указа  Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925» путём размещения текста на стенде информации для населения,    расположенном в здании администрации Спасского сельского поселения по адресу: пос.Вишневка ул. Комарова д. 61.

Члены комиссии:

1. Глава Спасского сельского поселения                                      П.В.Пучков

2. Ведущий специалист                                                                  Т.В.Коробкина

3.Депутат Совета народных депутатов                                         В.Н.Долгих